
 
Edição nº 1586 – 13 de Janeiro de 2021 | Instituído pela Lei nº 1819/14 de 09 de Julho de 2014 | Secretário de Fazenda: Reginaldo Camilo 

Página 1 de 1 
 

PORTARIA Nº 3857/2021 Estabelece férias a Servidores Municipais. O 
Secretario de Saude da Prefeitura Municipal de Jacutinga Estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições que lhe são conferidas e de acordo com o 
Decreto nº 4250/17: R E S O L V E: Art. 1º Estabelecer férias aos Servidores 
Municipais abaixo relacionadas, em seus respectivos cargos e periodos nos 
termos dos Artigos 140(A-B-C-D) e 91(A), da Lei Complementar nº 33/2004, 
de 02.12.2004. LUCIA MARIA XAVIER DOS SANTOS(Matricula 
5036)Atendente(provimento efetivo), no período de 17.12.2020 a 15.01.2021; 
LUCIANA PIOLI GUIDI RAPHAELLI(Matricula 
32189)Bioquimica(provimento efetivo),no período de 04.01.2021 a 
02.02.2021; EVELYN DE BRITO DUARTE(Matricula 
39568)Farmaceutica(Função Temporaria), no período de 04.01.2021 a 
02.02.2021; JULIANA GAIOTO PIERONI(Matricula 
32230)Fisioterapeuta(provimento efetivo),no período de 16.12.2020 a 
14.01.2021; MARCO ANTONIO PRADO ALVES(Matricula 4034)Cirurgião 
Dentista(provimento efetivo), no período de 21.12.2020 a 19.01.2021; MARIA 
VERIDIANA DA ROCHA LEME(Matricula 
32160)Fisioterapeuta(provimento efetivo) no periodo de 17.12.2020 a 
15.01.2021; MICHELE ELAINE BATISTA(Matricula 39750)Agente 
Comunitario de Saude(Função Temporaria), no período de 21.12.2020 a 
19.01.2021; MICHELLE LUPINACCI BONALDI(Matricula 
39570)Fisioterapeuta(provimento efetivo), no periodo de 16.12.2020 a 
03.01.2021; PAMELLA FERNANDES DE ANDRADE(Matricula 
40290)Medica do ESF(Função Temporaria) no período de 11.12.2020 a 
10.01.2021; ROSA MARIA DE SOUZA(Matricula 
4035)Atendente(provimento efetivo), no período de 01.12.2020 a 30.12.2020; 
SHIRLEY DE CASSIA RIBEIRO(Matricula 39561)Auxiliar de Consultorio 
Dentario-ACD(Função Temporaria), no período de 04.01.2021 a 20.01.2021; 
SILVANA DELFINO DOS REIS(Matricula 39540)Auxiliar de Enfermagem-
ESF(Função temporária), no período de 21.12.2020 a 19.01.2021; VANESSA 
CRISTINA ARENGUI(Matricula 33172)Fonoaudiologa(provimento efetivo), 
no período de 17.12.2020 a 15.01.2021. Art. 2º Revogam-se as disposições em 
contrario. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se, Prefeitura Municipal de 
Jacutinga, 05 de Janeiro de 2021 PEDRO PEREIRA DE AGUIAR Secretario 
Municipal de Saude  

 

Seção de Licitações e Compras  
 

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO Ata de Registro de Preços nº. 155/2020 
Processo Licitatório nº 411/2020 – Pregão nº 59/2020. Partes: Município de 
Jacutinga e DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS E MATE, inscrito no CNPJ sob o nº 16.366.888/0001-
10. Objeto: aquisição de insumos e equipamentos odontológicos. Prazo: 12 
(doze) meses a contar da publicação Valor: R$ 16.624,10 (dezesseis mil 
seiscentos e vinte e quatro reais e dez centavos). Dotações Orçamentárias:  

Ficha Funcional Programática

553 020602 103041013 2.078 339030 

Prefeitura Municipal de Jacutinga, 16 de Dezembro de 2020.  


		2021-01-14T08:50:20-0300
	MUNICIPIO DE JACUTINGA:17914128000163




